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
d’eau attenante et dressing au rez-de-chaussée, et vous réserve d’autres 
belles surprises. Le terrain est entièrement clos. Dpe C

310 000€SAULES

Réf. 6506

Cette ferme comtoise située à 15 minutes du Valdahon offre, dans un 
cadre rare et unique de verdure, une vue sans aucun vis-à-vis. Totale-
ment rénovée, elle convient pour construire une vie de famille paisible 
ou pour exercer une activité de gîte, chambres d’hôtes. Dpe D

520 000€PIERREFONTAINE LES VARANS

Réf. 6418

Cette maison de 2016 de plain-pied comprend 4 chbres, un salon-séjour  
ouvert sur une cuisine totalement équipée, une buanderie, sans oublier 
son garage de 16 m². Vous aurez tous les avantages d’une maison  
récente, clé en main, norme RT 2012. Dpe B

252 000€AVOUDREY

Réf. 6264
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L’IMMOBILIER DU PLATEAU
 62, grande rue 
25800 VALDAHON 

03 81 56 30 30  
 immobilierduplateau@century21france.fr
www.century21limmobilierduplateau.com

Cet appartement, situé au bas de Valdahon, comprend un grand séjour lumi-
neux équipé d’une cuisine aménagée. Il dessert deux chambres avec placards, 
et une salle d’eau. L’appartement est équipé d’un chauffage électrique neuf  
et d’une cave. DPE E
Charges : 1080€/an  - DG : 650 € - Honos Ch. loc. :  650 € - EL: 267 €

740€/moisVALDAHON 

Réf. 6521

Au centre de Valdahon, cet appartement de type 3 neuf en rez-de-chaussée de 63 
m², comprend un séjour avec balcon, une cuisine ouverte aménagée, une salle 
d’eau avec WC, et  2 chambres. Vous bénéficierez d’un garage et d’une cave. 
DPE C
Charges : 720€/an  - DG : 630 € - Honos Ch. loc. : 562 € - EL: 189 €

690€/moisVALDAHON 

Réf. 6090

Au centre du village, cet appartement de type 3 de 82 m² au RDC est entière-
ment refait à neuf : 2 chambres, séjour, cuisine équipée, salle d’eau. Il profite 
d’une cour privative, est équipé d’un chauffage au fioul et d’un poêle à granulés. 
DPE E
Charges : 360€/an  - DG : 450 € - Honos Ch. loc. :  450 € - EL: 267 €

480€/moisMAMIROLLE

Réf. 6540

En plein centre de Valdahon, cet appartement de 3 pièces comprend un séjour 
lumineux avec une cuisine entièrement aménagée,  donnant sur une terrasse 
de 12 m², 2 chambres dont une avec dressing, une salle d’eau, wc et garage. 
DPE D
Charges : 360€/an  - DG : 650 € - Honos Ch. loc. : 579 € - EL: 195 €

680€/moisVALDAHON

Réf. 6498

Sur l’axe Valdahon Morteau, cet agréable appartement de type 4 de 105 m² 
comprend une entrée avec placard, un séjour très lumineux ouvert sur une 
cuisine aménagée, un balcon, deux chambres, un cellier, une place de parking 
en sous-sol. DPE D
Charges : 600€/an  - DG : 620 € - Honos Ch. loc. :  591 € - EL: 199 €

670€/moisVALDAHON

Réf. 6564

Au cœur de la commune d’Avoudrey, cet appartement de type 4 de 79 
m² comprend 3 chambres, un séjour avec une cuisine ouverte, une salle  
de bain, WC. Vous apprécierez son garage extérieur et son chauffage au sol. 
DPE D
Charges : 540€/an  - DG : 508 € - Honos Ch. loc. :  445 € - EL: 237 €

553€/moisAVOUDREY 

Réf. 6578

Au centre de Valdahon, cet appartement de 41 m² se compose d’un séjour  
avec une cuisine ouverte équipée, un balcon, une chambre, une salle 
d’eau et WC séparés. Il est équipé d’une cave et d’un garage en sous-sol. 
DPE D
Charges : 360€/an  - DG : 535 € - Honos Ch. loc. : 423 € - EL: 135 €

565€/moisVALDAHON

Réf. 6593

Confiez-nous 
la gestion de votre bien.

Un conseiller est dédié
pour valoriser votre

patrimoine.



Métier de courtier en assurance
Gagner en assurance

réponse optimale, c’est la quintessence du métier de 
courtier. Jean-Pierre sélectionne 2 ou 3 propositions 
parmi les compagnies partenaires et les présente 
au client en mettant en avant les avantages et incon-
vénients de chaque offre. «  Nous comparons, vous  
choisissez. C’est notre slogan, précise Jean-Pierre.  
Le client doit avoir toutes les cartes en main pour faire 
le bon choix mais ce choix lui appartient. » 

L’humain avant tout
Porté par son sens aigu du service, Jean-Pierre  
accompagne le client après la signature du contrat et 
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

Travaux : 20 000 € 
Défiscalisation 1720 €/an et 143 €/mois 
60 000 €   loyer 450 € /MOIS.

Résidence Services Seniors 
Les Jardins d’Arcadie Dijon

148 Rue de Longvic, 21000 Dijon
143 000 €   loyer 500 € /MOIS.

rentabilité 4,2 % /mois.

rentabilité  8% /mois.

rentabilité  8.2% /mois.

DISPOSITIF
DENORMANDIE

DISPOSITIF
DENORMANDIE

DISPOSITIF
DENORMANDIE

LMNP

Appartement à DOLE

Rentabilité 6.63 % /mois

INTOO Habitat 
Gestion de patrimoine
03 81 49 10 22

intoo-habitat.com 17
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L’IMMOBILIER DE LA VALLÉE 
70, rue Pierre Vernier
25290 ORNANS 

 03 81 57 52 52
 ag2669@century21.fr

www.century21limmobilierdelavallee.com

Profitez 
d’une estimation gratuite

réalisée grâce 
à notre Analyse 

Comparative de Marché.

Proche de Quingey cette maison de 138 m² avec 15 ares de terrain clos 
comprend 6 pièces  dont 4 chambres, une salle de bain, une cuisine équi-
pée, salon-séjour avec cheminée en pierres, terrasse plein sud accessible 
par le salon. Maison très bien entretenue. Dpe D

189 000€MYON

Réf. 2471

Cette maison en pierres vous propose un joli cadre de vie : 7 pièces dont 
4 chambres parmi lesquelles une suite parentale avec salle d’eau, une 
mezzanine, cuisine équipée qui donne sur une terrasse, un sauna pour 
la détente, lieu très calme. Dpe G

188 000€ETERNOZ

Réf. 2456

Au cœur d’Ornans dans un environnement privilégié, cet appartement 
vous propose une belle pièce de vie avec sa cuisine entièrement équipée  
(ouverte), 2 chambres, une terrasse avec une vue à couper le souffle, un 
jardin privatif, un garage et place de parking. Dpe D

166 000€ORNANS

Réf. 2473

Entre Pontarlier et Ornans, cette maison de 2005 de 150 m² propose 
une cuisine équipée ouverte sur le séjour et terrasse, 5 chambres dont 
une suite parentale avec sa douche balnéo, une sdb, un cellier, une 
cave et un garage de 35m². Dpe D

241 000€AMATHAY VESSIGNEUX

Réf. 2455

Sur l’axe Pontarlier-Ornans, implantée sur une parcelle de 10 ares, 
cette maison d’une superficie de 165 m² offre un sous-sol complet, au 
1er étage : une cuisine américaine, salon-séjour et au 2ème étage : trois 
chambres et une mezzanine. A visiter sans tarder ! Dpe C

265 000€MOUTHIER HAUTE PIERRE

Réf. 2322
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L’IMMOBILIER DE LA VALLÉE 
70, rue Pierre Vernier
25290 ORNANS 
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 ag2669@century21.fr
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CENTURY 21
Des outils de promotion
efficaces et innovants

pour faciliter la location
de votre bien.Cet appartement avec cachet de type F4 se compose d’un salon, cuisine  

équipée ouverte sur séjour avec une cour intérieure privée, WC séparé.  
A l’étage : deux chambres et une salle de bain. Garage et cave sont aussi 
présents. DPE D
Charges : 1200€/an  - DG : 500 € - Honos Ch. loc. :  473 € - EL: 141 €

600€/moisMOUTHIER HAUTE PIERRE

Réf. 2438

Place Courbet, avec vue sur la Loue, cet appartement F2 avec balcon dispose 
d’un coin cuisine ouvert sur séjour, une chambre et une salle de bain avec WC. 
Les charges comprises dans le prix représentent l’eau. 
DPE E
Charges : 360 €/an  - DG : 310 € - Honos Ch. loc. : 297 € - EL: 90 €

340€/moisORNANS

Réf. 2426

Entièrement rénové, cet appartement F2 présente une cuisine ouverte et équi-
pée sur un salon. Une salle d’eau, un WC et une chambre sont également 
présents dans cet appartement lumineux. 
DPE E
Charges : 60 €/an  - DG : 400 € - Honos Ch. loc. : 378 € - EL: 126 €

405€/moisORNANS

Réf. 2476

Cet appartement en duplex avec un balcon comprend une pièce à vivre avec 
un coin cuisine aménagé et équipé, salon, deux chambres, salle d’eau et  
2 WC. Une cave et stationnement sont à disposition. 
DPE EN COURS
Charges : 60 €/an  - DG : 625 € - Honos Ch. loc. :  591 - EL: 177 €

630€/moisORNANS 

Réf. 2233

Sur le secteur de Foucherans, maison mitoyenne comprenant une cuisine ou-
verte sur un séjour, un salon avec cheminée, deux chambres, une salle de bain 
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